
5

Obsah

Předmluva ............................................................9

První kapitola
Základní časové rozdělení horoskopu ................ 11

Druhá kapitola
Narození v období východu Slunce .................... 19

Třetí kapitola
Narození mezi východem Slunce a polednem ... 29

Čtvrtá kapitola
Pozdní dopoledne až poledne ............................ 35

Pátá kapitola
Narození v poledne ............................................ 41

Šestá kapitola
Narození krátce po poledni ............................... 45

Sedmá kapitola
Narození uprostřed odpoledne ...........................51

Osmá kapitola
Narození před západem Slunce ......................... 57

Devátá kapitola
Narození při západu Slunce ............................... 61

Desátá kapitola
Narození hned po západu Slunce ...................... 63

Jedenáctá kapitola
Narození mezi západem Slunce a půlnocí ......... 67

Dvanáctá kapitola
Narození krátce před půlnocí ............................ 73



6

Třináctá kapitola
Narození o půlnoci ............................................. 79

Čtrnáctá kapitola
Narození v časných ranních hodinách ............... 83

Patnáctá kapitola
Narození mezi půlnocí a východem Slunce ....... 87

Šestnáctá kapitola
Narození v hodinách těsně před východem 
Slunce ................................................................. 91

Sedmnáctá kapitola 
Rychlý přehled .................................................... 93

Osmnáctá kapitola
Vaše sluneční znamení .....................................105

Devatenáctá kapitola
Letmý pohled na sluneční znamení a čas 
narození ............................................................ 123

Dvacátá kapitola
Ascendent neboli vycházející znamení ............. 145

Dvacátá první kapitola
Oprava času narození ....................................... 157

Dvacátá druhá kapitola
Další věci v horoskopu ......................................163

Dvacátá třetí kapitola
Příklady ............................................................ 169


	Předmluva
	První kapitola
	Základní časové rozdělení 
	horoskopu

	Druhá kapitola
	Narození v období východu Slunce

	Třetí kapitola
	Narození mezi východem Slunce 
	a polednem

	Čtvrtá kapitola
	Pozdní dopoledne až poledne

	Pátá kapitola
	Narození v poledne

	Šestá kapitola
	Narození krátce po poledni

	Sedmá kapitola
	Narození uprostřed odpoledne

	Osmá kapitola
	Narození před západem Slunce

	Devátá kapitola
	Narození při západu Slunce

	Desátá kapitola
	Narození hned po západu Slunce

	Jedenáctá kapitola
	Narození mezi západem Slunce a půlnocí

	Dvanáctá kapitola
	Narození krátce před půlnocí

	Třináctá kapitola
	Narození o půlnoci

	Čtrnáctá kapitola
	Narození v časných ranních 
	hodinách

	Patnáctá kapitola
	Narození mezi půlnocí a východem Slunce

	Šestnáctá kapitola
	Narození v hodinách těsně před východem Slunce

	Sedmnáctá kapitola 
	Rychlý přehled

	Osmnáctá kapitola
	Vaše sluneční znamení

	Devatenáctá kapitola
	Letmý pohled na sluneční 
	znamení a čas narození

	Dvacátá kapitola
	Ascendent neboli vycházející 
	znamení

	Dvacátá první kapitola
	Oprava času narození

	Dvacátá druhá kapitola
	Další věci v horoskopu

	Dvacátá třetí kapitola
	Příklady


